پاوه دو کورتی در مقدمه آورده اســت که در
کتابخانه ملی پاریــس ترجمه های ترکی دیگری هم
از این کتاب هست که همه اقتباس و تلخیص است

نه ترجمه کامل.
در زبــان انگلیســی نیــز دو ترجمــه از تذکــرة الاولیــا

بــه صــورت خلاصــه موجــود اســت کــه یکــی از آنها
ترجمه بانکی بهاری است )چاپ ۱۳۴۴ش / ۱۹۶۵(
و دیگر ترجمه آ.ج. آربری، ایران شــناس انگلیسی.
ترجمــه اخیــر کــه در ۱۳۴۵ش / ۱۹۶۶ م بــه چــاپ

رسیده، دقیق تر است.

گفت و شنود

جناب دکتر کتابی، ما دوست داریم درباره
شخصیت های برجسته ادبی و علمی اصفهان
مطالبی را جمع آوری کنیم. بعضی از این اساتید
را شما می شناسید. اول از همه به ما بفرمایید

چگونه مطابمان را جمع آوری کنیم؟
عالی اســت. منتهی در این گونه مســائل، حب و بغض
پیش می آید.